РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУХtСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципальное образование
сельекое поселение

(ПоСЕЛок МяТЛЕВо>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2019г. п.Мятлево ль 73

Об олобрении прогноза социально-экономического развития
МОСП <<Поселок Мятлево>) на 2020 год и плаповый период2021-2022 rодьl

В соответствии с порядком разработки прогноза социtt',lьно- экономического

развития муниципалыIого образования сельское поселение <Псlселок I\4ятлево),

рассмотрев прогноз социаJIьно - экономического развития на2020 год и плановый
период 2021-2022 годы, администрация сельского поселения <<Поселок Мятлево>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социzL,Iьно-экономического развития муниципального
образования сельское lrоселение (Поселок Мятлево)) на 2020 год и плановый
период 202l -2022 годы (прилагается).

2, В соответствии с Бюдхt9тным кодекаом Российской Федерации
продоставить прогноз социально-экономического развития МО СП <Поселок
Мятлево> на 2020-2022 годы в установленном порядке в Поселковый Совет
муниципального образования сельское поселение <Поселок Мятлево>
одновременно с проектом бюджета МО СП <Поселок Мятлево)) на 2020 год и
плановый период 2021-2022 годы.

3. Контроль за исполнением постановления оставляLо за собой.

И.о. ['лавы админ
мосп <посело О.В.Фроликова